

T.C.  
KAYSERİ VALİLİĞİ  
İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ  
ÇAYIR, MERA VE YEM BİTKİLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  
HİZMET STANDARTLARI

Sıra No	Hizmetin Tanımı	İstenilen Belgeler	Hizmetin Bitirilme Süresi
1	Mera, yaylak, kışlak ve kamuya ait otlak ve çayırların TAD talebi.	Talebin bendi ve durumuna göre Mera Yönetmeliği kapsamında istenen belgeler	İş akışına göre yasal süresi içerisinde tamamlanır
2	4342 sayılı Mera Kanunu'na göre Mera tespit, tahdit ve tahsis çalışmaları	Mera, yaylak ve kışlakların tespiti aşamasında teknik ekiplerin çalışmalarına başlamasından evvel ilgili Muhtarlık, Belediye Başkanlığı, Tapu Müdürlüğü v.s. Kurum ve kuruluşlardan mera, yaylak, ve kışlaklara ilişkin kayıtlar istenir.	İş akışına göre yasal süresi içerisinde tamamlanır
3	Mahallelerde Mera Islahı ve Amenajmanı Projeleri hazırlamak ve uygulamak.	İlgili Muhtar veya belediye başkanlığının talep yazısı.	Islahı yapılması talep edilen meraların ıslah projesi yapılıp yapılmayacağına ilişkin çalışmalar 1 yıl içinde tamamlanır. Proje yapılması uygun görülen alanlarda çalışmalar 3-4 yıl içerisinde tamamlanır.
4	Mera tecavüzlerine ilişkin işlemler	İlgili Kurum yazısı, Muhtar veya şahısların dilekçesi.	15 gün içerisinde yazı ve dilekçeye istinaden arazide tespit çalışmaları yapılır.
5	Hazine arazilerinin mera olarak tahsis edilmesi talebi	İlgili Kurum yazısı, Muhtar veya Belediye Başkanlığının talep yazısı.	İş akışına göre yasal süresi içerisinde tamamlanır

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen Belgelerin dışında Belge istenmesi, eksiksiz Belge ile Başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk Müracaat yerine ya da ikinci Müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri : İl Tarım ve Orman Müdürlüğü  
İsim : Mustafa ŞAHİN  
Unvan : İl Tarım ve Orman Müdürü  
Adres : İl Tarım ve Orman Müdürlüğü / Kayseri  
Tel :0 352 338 21 44  
Faks :0 352 338 07 71  
E posta :kayseri@tarimorman.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri : İl Valilik Makamı  
İsim : Mehmet Sadık TUNÇ  
Unvan : Vali Yardımcısı  
Adres : İl Valilik Binası  
Tel :0 352 221 07 37  
Faks :0 352 221 14 91  
E posta :kayseri@icisleri.gov.tr